
Zarządzenie Nr 74/2015 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 14 lipca 2015 roku 

 

  

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 2/2014 Burmistrza Piławy Górnej                  

z dnia 09 stycznia 2014 roku w sprawie przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości dla 

projektu pn. „Internet szansą rozwoju Gminy Piława Górna” w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego  

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r.               

poz. 330) Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 2/2014 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 09 stycznia 2014 

roku w sprawie przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości dla projektu pn. „Internet szansą 

rozwoju Gminy Piława Górna” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zmienia się treść załącznika nr 

4 odnoszącego się do polityki rachunkowości dla projektu pn. „Internet szansą rozwoju 

Gminy Piława Górna” i nadaje mu nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


